ПРОТОКОЛ
заседания
Совета депутатов
сельского поселения Нялинское
(четвертого созыва)
«31» декабря 2020 год № 21
ПРОТОКОЛ
заседания Совета депутатов сельского поселения Нялинское
(четвертого созыва)

с. Нялинское                                                                   31 декабря 2020 года

Председательствующий – Мамонтова Е.В. – глава сельского поселения Нялинское.
Присутствующие депутаты Совета депутатов сельского поселения Нялинское: Агапкин М.И., Кошкарова Е.А., Клюшина Н.Н., Калиничева Э.А., Нертымова А.С., Лисицына А.О., Белкин С.Ю.
Приглашенные: главный специалист АСП Нялинское Кайс Р.Р..
СЛУШАЛИ:
1.1. Председательствующего на заседании главу сельского поселения Нялинское Мамонтову Е.В.:

1.2. Предлагается утвердить повестку заседания.

РЕШИЛИ: утвердить повестку заседания (повестка прилагается).
1.  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности  сельского поселения Нялинское».
РЕШИЛИ: по результатам голосования «за» - 7 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

Решение прилагается.
Глава сельского поселения Нялинское
___________   Е.В. Мамонтова
ПЕРЕЧЕНЬ
Решений Совета депутатов сельского поселения Нялинское

(четвертого созыва)
от «31» декабря 2020 год
1. Решение № 33  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности  сельского поселения Нялинское».